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Stockholms stads trygghetsprogram 2020-2023

Svar på remiss

Stockholm Business Regions förslag till beslut
Stockholm Business Region överlämnar följande tjänsteutlåtande som svar på remiss av
"Stockholms stads trygghetsprogram 2020-2023".

Ärendet anmäls som kontorsyttrande på styrelsens sammanträde den 8 december 2020.
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Bakgrund
Stockholms Stadshus AB har remitterat" Stockholms stads trygghetsprogram 2020-2023" till
Stockholm Business Region (SBR). Svar på remissen ska vara Stockholms Stadshus AB
tillhanda senast den 15 december 2020.
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Ärendet
I samband med budget för 2019 gavs kommunstyrelsen i uppdrag att revidera Stockholms
stads trygghets- och säkerhetsprogram 2018-2021.

Stockholms stads trygghetsprogram föreslås ersätta "För ett tryggare och säkrare Stockholm -
Stockholms stads trygghets- och säkerhetsprogram 2018-2021" (dnr 171-1309/2017).

Utgångspunkten vid revideringen var att tydliggöra stadens höga ambition och beskriva en
struktur för stadens brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete som utgår från aktuell
data, kartläggningar, orsaksanalyser och väl övervägda åtgärder.

Att samla styrningen av det brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet i ett
stadsövergripande styrdokument utgör enligt stadsledningskontoret en förutsättning för att nå
framgång i arbetet.

Att Stockholm är en trygg, säker och välskött stad att bo, vistas och verka i är det
övergripande målet för stadens samlade brottsförebyggande, trygghetsskapande- och
säkerhetsarbete och ett ansvar som sträcker sig över samtliga nämnder och bolagsstyrelser.

Genom samverkan med rättsvårdande myndigheter och genom att långsiktigt minska
bakgrundsorsakerna till brott och otrygghet som segregation, bristande integration, ekonomisk
och social utsatthet, otrygga familjeförhållanden och planering och skötsel av den offentliga
miljön ska staden nå målet att inte ska ha några utsatta eller särskilt utsatta områden samt
halverat otryggheten till år 2025.

Bolagets analys och bedömning
SBR ser positivt på framtagande av ett nytt trygghetsprogram. Trygghet är en
grundförutsättning för att företag ska kunna starta, verka, växa och skapa nya arbetstillfällen i
hela staden. För att uppnå dessa grundförutsättningar behöver stadens verksamheter samverka
och ha en långsiktighet i det gemensamma arbetet, varför den samverkan som beskrivs i
programmet välkomnas. Samverkan behöver ske internt i staden och med samtliga
rättsvårdande myndigheter.

För att ytterligare tydliggöra näringslivets betydelse för platsens och dess utveckling önskar
bolaget i det nya programmet en tydligare koppling till stadens näringslivspolicy där bland
annat ett stärkt företagarperspektiv i stadens strategiska trygghetsarbete pekas ut som viktigt.

Även näringslivets betydelse för att skapa arbetstillfällen och därmed bidra till att fler
människor, inte minst unga, får möjlighet till självförsörjning är viktigt att lyfta i
sammanhanget då leder till en ökad trygghet.
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